Протокол заседания ПДЗК ОАО «РСП ТПК КГРЭС» об отмене открытого запроса цен

Протокол № 28
г. Волгореченск                                                                                                 «09» февраля 2017 г.
ПРЕДМЕТ ОЗЦ:
«Поставка инструмента»
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель ПДЗК: Заместитель генерального директора по общим вопросам ОАО «РСП ТПК КГРЭС» Силимянкина Е.А.
Члены ПДЗК:
· В.С. Чибуров – Заместитель генерального директора по экономике и финансам ОАО «РСП ТПК КГРЭС»
· О.А. Петров - помощник генерального директора по сбыту ОАО «РСП ТПК КГРЭС»
· А.В. Лебедев – заместитель главного инженера ОАО «РСП ТПК КГРЭС»
Ответственный секретарь ПДЗК: специалист по проведению регламентированных закупок ОАО «РСП ТПК КГРЭС» С.А. Сивякова
ПРИГЛАШЕНЫ:
· Главный инженер ОАО «РСП ТПК КГРЭС» Новиков Алексей Владимирович

ПОВЕСТВКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. Об отмене процедуры открытого запроса цен «Поставка инструмента».
ВОПРОС №1
Об отмене процедуры открытого запроса цен «Поставка инструмента»
СЛУШАЛИ: Главного инженера ОАО «РСП ТПК КГРЭС» Новикова Алексея Владимировича
ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Таблица №1
	№ строки ГКПЗ на 2017 год
	Наименование
	Способ закупки
	[bookmark: _GoBack]Сумма, тыс. руб., без учета НДС

	32
	Поставка инструмента
	Открытый запрос цен
	155,74

В связи с необходимостью внесения в техническое задание существенных изменений прошу согласовать отмену текущей процедуры закупки «Поставка инструмента» и объявить новую процедуру закупки
ОТМЕТИЛИ ПО ВОПРОСУ №1:
В связи с необходимостью внесения в техническое задание существенных изменений, ПДЗК решил:

РЕШИЛИ ПО ВОПРОСУ №1:
Отменить текущую процедуру закупки «Поставка инструмента» и объявить процедуру закупки на новых условиях

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» _______ членов ПДЗК
«Против» _______ членов ПДЗК
«Воздержалось» _______ членов ПДЗК
ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ПДЗК:
Председатель ПДЗК:
Заместитель генерального директора
 по общим вопросам   ОАО «РСП ТПК КГРЭС»_____________Е.А. Силимянкина
Заместитель председателя ПДЗК:
Заместитель генерального директора
 по экономике и финансам ОАО «РСП ТПК КГРЭС»_____________В.С. Чибуров

Члены ПДЗК:
Заместитель главного инженера
 ОАО «РСП ТПК КГРЭС»				_____________А.В. Лебедев

Помощник генерального директора по сбыту
ОАО «РСП ТПК КГРЭС»				_____________О.А. Петров
Ответственный секретарь ПДЗК:
специалист по проведению регламентированных закупок
 ОАО «РСП ТПК КГРЭС»				______________ С.А. Сивякова

стр. 2 из 2